佐 栄 第 38 号

令和６年 7月 16日

会 員 各 位

公益社団法人佐賀県栄養士会

会   長  福山 隆志

唐津支部事業部

部   長  坂田 綾香

                                  （ 公 印 省 略 ）

令和 6 年度 佐賀県栄養士会唐津支部研修会について（案内）

立秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、佐賀県栄養士会唐津支部では下記の通り研修会を開催いたします。

多数のご参加をよろしくお願い致します。

                    記

  １. 日   時  令和 6 年 9 月 20 日（金） 19：00～20：00

２. 会   場  済生会 介護老人保健施設 まつら荘

          2 階 済生会唐津医療福祉研修センター

３. 内   容 「糖尿病・糖尿病性腎症について～」

講師：済生会唐津病院

医師 愛川可南子 先生

４. 参 加 費   無料

５. 申 込 方 法  別紙申込書（裏面）にご記入の上、FAX にてお申し込みください。

         特別養護老人ホーム 岬荘 坂田宛 FAX：54-2218

  ６. 申 込 期 限  9 月 2 日（月）厳守でお願いします

FAX 申込書

特別養護老人ホーム 岬荘 坂田 行

 ＦＡＸ 0955-54-2218

令和 6 年度 佐賀県栄養士会唐津支部研修会

日 時：令和 6 年 9 月 20 日（金）19：00～20：00

会 場：済生会 介護老人保健施設 まつら荘 2F（済生会唐津医療福祉センター）

参加費：無料

申込締切：令和 6 年 9 月 2 日（月）

施設名 参加希望者名 職 種 連絡先

※今後、研修会で取り扱って欲しいテーマ・内容等をご記入下さ

い。